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31" G.P. PROMESSE DI ROMAGNA 2024 - 7"PROVA
Fusignano - 07/06/2024

CAT. ALLIEVE - F 2007-2008 DISTANZA: 2000 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD  SOCIETA RISULTATO

CAT. ALLIEVI - M 2007-2008 DISTANZA: 2000 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD  SOCIETA RISULTATO

CAT. A - F 2009-2010 DISTANZA: 1500 METRI
POS PETT ATLETA ANNO CAT COD  SOCIETA RISULTATO

CAT. A -M 2009-2010 DISTANZA: 1500 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 13 CONTI LORENZO 2010 CM H100435 UISP A.S.D. LEOPODISTICA 00.05.55
2 1 AGOSTINI FILIPPO 2009 CM H070432 UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA 00.07.41

Totale atleti: 2

CAT. B - F 2011-2012 DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 293 FENATI BEATRICE 2011 RF H075259 UISP SAN PATRIZIO A.S.D. 00.03.44
2 55 TAMBURINI LETIZIA 2011 RF HO075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 00.04.12
3 26 CONTAVALLI MARGHERITA 2012 RF H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.04.36
4 29 GEMIGNANI FRANCESCA 2012 RF H075191 UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO 00.05.19

Totale atleti: 4

CAT. B - M 2011-2012 DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 24 GUZMAN KOLLER HUGO GREGORIO 2012 RM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.03.52
2 74 CICCI ALESSIO 2012 RM ATLETA NON TESSERATO 00.04.25
3 27 POGGI ALESSANDRO 2012 RM H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.06.55

Totale atleti: 3

CAT. C - F 2013-2014 DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 113 DA RE MARTINA 2013 ESOF H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.03.53
2 15 BAIARDI VIOLA 2013 ESOF H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. 00.03.59
3 90 URBINI SONIA 2013 ESOF H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. 00.04.00
4 101  SAMBI CARLOTTA 2013 ESOF ATLETA NON TESSERATO 00.04.01
5 103 GENERALI CHIARA 2013 ESOF H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.04.30
6 102 ZAMBONI ELENA 2014 ESOF H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.04.31
7 300 GALEOTTI MILA MARIA 2014 ESOF H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA 00.04.31
8 20 MARCHI ALICE 2014 ESOF H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.04.32
9 35 GALASSI LUCIA 2014 ESOF H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.04.38
10 39 IACOVACCIO LUCIA 2013 ESOF H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.05.37
11 85 TONDINI ADELAIDE 2013 ESOF H070184 UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA 00.07.06
12 91 COSTA IRENE 2013 ESOF H075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA 00.07.08

Totale atleti: 12

CAT.C-M 2013-2014 DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 94 VERARDI TOMMASO 2014 ESOM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.03.37
3 207 PASINI FRANCESCO 2014 ESOM H035184 UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D. 00.03.42
4 84 LAROSA MATTIA 2013 ESOM H070184 UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA 00.03.43
5 107 FANTI ANDREA 2013 ESOM H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.04.03
6 295 AVONI GIULIO 2014 ESOM H100276 UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 00.04.09
7 6 GAGLIANI TOBIA 2013 ESOM H075259 UISP SAN PATRIZIO A.S.D. 00.04.21
ORS00
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KULJANIN SANIN
GIOVANNINI MATTEO
TRIOSCHI SIMONE

ATLETA

CICCI ELENA
AUZEAC DAVINA
TAMBURINI GINEVRA

ATLETA

GENERALI GIOVANNI
BILLI RICCARDO
MONTALI LORENZO
ORABONA GENNARO
CALABRO DANIEL
MORDINI LUCA
CAPRA GIOVANNI
LAROSA GIOELE
VILLA SAMUELE
CAVALLINI FRANCESCO

IACOVACCIO FRANCESCO

BERNABEI FRANCESCO
TONELLO MATTEO

ATLETA

FENATI CAMILLA
TONDINI RACHELE
VERARDI ANITA
ROSSILLO MIRIAM
GEMIGNANI BEATRICE
CAVALLINI ANNA
DEVITO ALICE

ATLETA

BONAFEDE ENRICO
MASSARENTI CESARE
FANTI FABIO
ORABONA LORENZO

ATLETA

BILLI ARIANNA
DIPAOLA MARYSOL
DIPAOLA NOELIA
GIORDANO ANNALISA
MARESCA NOEMI
TONDINI AGATA

ATLETA
BONAFEDE ANDREA
CONTI MARTINO
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CAT. D - F 2015-2016
ANNO CAT
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PUF
PUF

CAT. D - M 2015-2016
ANNO CAT
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CAT. E - F 2017-2018

ANNO CAT

2017 PPAF
2017 PPAF
2017 PPAF
2017 PPAF
2017 PPAF
2018 PPAF
2018 PPAF

CAT.E-M 2017-2018

ANNO CAT

2017 PPAM
2017 PPAM
2017 PPAM
2018 PPAM

CAT. E1 - F 2019-2022
ANNO CAT

2019
2022
2021
2021
2019
2020

PPBCF
PPBCF
PPBCF
PPBCF
PPBCF
PPBCF

CAT. E1-M 2019-2022
ANNO CAT

2019
2020

PPBCM
PPBCM
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H075257

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
UISP ASD PODISTICA VOLTANA

DISTANZA: 500 METRI

COD

H100276
H011635
H075225

SOCIETA

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ASD GPA LUGHESINA

DISTANZA: 500 METRI

COD
H011635
H011635

H011635
H011635

HO075259
H070184
H011635
H075191
H100276
H100276

COD

H075259
H070184
H011635
H070184
H075191
H075191
H070184

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
ATLETA NON TESSERATO

DISTANZA: 500 METRI

SOCIETA

UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO
UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA

DISTANZA: 500 METRI

COD

H011635
H075107
H011635
H011635

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

DISTANZA: 500 METRI

COD
H011635

H070432
H070184

SOCIETA

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

ATLETA NON TESSERATO

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA

DISTANZA: 500 METRI

COoD

SOCIETA
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

00.04.41
00.04.59
00.05.18

RISULTATO
00.01.56
00.02.03
00.02.14

RISULTATO
00.01.38
00.01.42
00.01.45
00.01.51
00.01.52
00.01.53
00.01.54
00.01.55
00.01.56
00.02.00
00.02.01
00.02.09
00.03.22

RISULTATO
00.02.01
00.02.02
00.02.18
00.02.24
00.02.34
00.02.36
00.03.16

RISULTATO
00.02.06
00.02.16
00.02.17
00.02.21

RISULTATO

RISULTATO
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1
1

Totale atleti: 5

POS CODICE
1 H011635
2

3 H100276
4 H070184
5 HO075191
6 HO075259
7 H035184
8 HO075257
9 HO070432
10 HO075225
11 HO75301
12 HO070205
13 H075107
14 H100435

Totale atleti: 68
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280 COSTA NICOLoO 2019 PPBCM
299 GALEOTTI FABIO
286 GENERALI MICHELE

SOCIETA NUMEROSE

NOME TEAM

UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.
ATLETA NON TESSERATO

UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP ASD G.S. LOCOMOTIVA RAVENNA
UISP ASD PODISTICA AVIS FUSIGNANO
UISP SAN PATRIZIO A.S.D.

UISP SOCIETA' PODISTICA SEVEN A.S.D.
UISP ASD PODISTICA VOLTANA

UISP ASD ATLETICA MAMELI RAVENNA
UISP ASD GPA LUGHESINA

UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD

UISP POL. DIL. TE' BOTA TEAM

UISP A.S.D. LEOPODISTICA

2020 PPBCM
2020 PPBCM

HO075257 UISP ASD PODISTICA VOLTANA -
H075301 UISP A.S.D. PODISTI COTIGNOLA -
ATLETA NON TESSERATO =

NUMERO ATLETI
16

=
w
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